
UCHWAŁA NR XLI/353/2022 
RADY GMINY KŁODAWA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Kłodawa 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy za 2021 rok udziela się wotum zaufania Wójtowi 
Gminy Kłodawa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłodawa 

 
 

Andrzej Stanisław Korona 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AAFC7EF-D6E3-4A99-B95A-D380FE42E9C3. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa o samorządzie gminnym przewiduje, że wójt co roku, do dnia 31 maja, przedstawia radzie gminy 
raport o stanie gminy oraz że po zakończeniu debaty nad tym raportem rada gminy przeprowadza 
głosowanie nad udzieleniem wójtowi wotum zaufania. 

Wójt Gminy Kłodawa przedstawiła ww. dokument w terminie.  Został on podany do wiadomości 
publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kłodawa, a do wiadomości 
radnych oraz sołtysów w aplikacji e-Sesja. 

Do dnia dzisiejszego nie wpłynęły żadne zastrzeżenia do Raportu ze strony mieszkańców Gminy 
Kłodawa ani zgłoszenia do udziału w debacie w trybie przewidzianym w art. 28aa ust. 6 i 7 usg. 

Podczas niniejszej sesji Rady Gminy odbyła się debata nad Raportem o stanie gminy. 

Niewniesienie zasadniczych zastrzeżeń do Raportu uzasadnia wniosek o udzielenie wotum zaufania 
Wójtowi Gminy Kłodawa przez Radę Gminy Kłodawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AAFC7EF-D6E3-4A99-B95A-D380FE42E9C3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



